CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO DO ESTADO BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nº. ____ / 2020.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na

forma regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente

ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal – Luiz Barbosa de Deus, solicitar a

urbanização e arborização do Bico de Pedra, majorando desse modo um dos

principais destinos dos banhistas Pauloafonsino.

Sala das Sessões, em 03 de fevereiro de 2020.

Edilson Medeiros de Freitas

- Vereador -